
eQLicitatie Sistemul'Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA30031012

Informaţii generaie

DENUMIRE ACHIZIŢIE: 1 BUC. ŞTAMPILĂ (TEXT Şl DAŢI ERĂ) 
Cod si denumire CPV: 30192153-8 Ştampile cu text (Rev.2) 
Finanţare prin fonduri comunitare: Nu 
Tip de contract: Furnizare 
Stare: Oferta acceptata

Data publicare: 25.02.2022 11:12

Data finalizare: 25.02.2022 13:34

Data de răspuns a ofertantului: 25.02.2022 12:56

Data de răspuns a autoritatii contractante: 25.02.2022 13:34

Autoritatea contractanta

Denumire: DIRECŢIA DE UTILITATI PUBLICE, SALUBRIZARE SI 
PROTECŢIA MEDIULUI

CUI: 41640678

Adresa: Strada: Mureş, nr. 18-24, Sector 1, Judeţ Bucureşti, 
Localitate: Bucureşti, Cod postai: 012275

Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 722451408

E-mail: achizitiipublice@mediusectorul1.ro

Website: www.primariasector1.ro

Operator economic

Denumire: S.C. FOXX COLOR SRL S.R.L

CUI: 23903083

Adresa: Strada: BODESTI, nr. 9, Sector 2, Judeţ Bucureşti, Localitate: 
Bucureşti, Cod postai: 022434

Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 761488849

E-mail: office@stampileok.ro

Website: http://www.stampileok.ro

Informaţii cumpărare directa 
Descriere

Condiţii de livrare

Condiţii de plata.

1 buc. ştampilă (text şi datieră) pentru înregistrarea cererilor de 
informaţii de interes public, adresate instituţiei DUPSPM SI conform 
Legii 544/2001 privind liberul acces la informaţii de interes public, 
potrivit anunţului publicitar nr. ADV1271875/18.02.2022 şi macheta 
amprentă ataşată.

La sediul din str. Mureş nr. 18-24 (clădirea LIDL - intrarea se 
realizează din str. MirceştO sector 1, Bucureşti, fără costuri 
suplimentare din partea achizitorului.

Cu OP, în cont de trezorerie în termen de maxim 30 zile de la 
recepţia produsului şi primirea facturii.

Repere achiziţionate

STAMPILA CONF. ANUNŢ 
ADV1271875

Cantitate

Solicitata: î

Număr de referinţa: Stampila conf. anunţ Ofertată: 1 
ADV1271875

Preţ de catalog: 150,00 RON/buc

Cod sl denumire CPV: 30192153-8 - 
Ştampile cu text (Rev.2)

Descriere: Stampila cu data si text trodat printy 4727.
Dimensiune amprenta: 48 mm x 38 mm
înălţime caracter data: 4 mm
Model tusiera: Trodat 6/4927
Setarea datei se face prin răsucirea benzilor manual.
Design ergonomie si o structura din plastic dur.

TOTAL

Valoare achiziţie (RON fara TVA) 
Preţ estimat: 150,00

Preţ de vanzare: 150,00

Valoare estimata: 150,00 
Valoare de vanzare: 150,00

Valoare de vanzare: 150,00 RON

Cod DA30031012/2S.02.2022 11:12
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 25.02.2022 13:35

/ian

Pagina 1

H5D -+ 2^1^^ -

mailto:achizitiipublice@mediusectorul1.ro
http://www.primariasector1.ro
mailto:office@stampileok.ro
http://www.stampileok.ro

